АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 г.                               г.Минеральные Воды                                № 1687
Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов на территории Минераловодского городского округа и благоустройства территории общего пользования Минераловодского городского округа, включенных в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 10.04.2017 года № 786 «О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.12.2015 года № 201», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов на территории Минераловодского городского округа и благоустройства территории общего пользования Минераловодского городского округа.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова Д.О.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                               С.Ю. Перцев